
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SOUTĚŽÍ HOLOKOLO 

I. Úvodní ustanovení 

1. Tyto Všeobecné podmínky soutěží (dále jen „VPS“) upravují podmínky organizování a 
účasti v soutěžích realizovaných společností VELO FROGMAN s.r.o (dále jen 
„Vyhlašovatel“), pokud zvláštní pravidla konkrétní soutěže nestanovují jinak. 

2. VPS upravují podmínky zapojení se do soutěže, vyhodnocení a předání výhry, jakož i 
práva a povinnosti účastníků soutěže včetně ochrany osobních údajů v souladu s 
platnou legislativou. 

3. Vyhlašovatelem soutěže je VELO FROGMAN s.r.o., [Sofia Logistics Park, Abagar str. 
22, Sofia, 1138, Bulharská republika. 

4. Soutěží (dále jen „Soutěž“) se rozumí každá propagační aktivita Vyhlašovatele, ve které 
může účastník po splnění stanovených podmínek získat věcnou nebo nepeněžitou výhru 
(dále jen „Výhra“). 

 

II. Podmínky účasti 

1. Soutěže se mohou zúčastnit všechny fyzické osoby starší 18 let, které splní podmínky 
účasti uvedené ve zvláštních pravidlech konkrétní soutěže. 

2. Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Vyhlašovatele, jejich rodinní příslušníci a osoby 
podílející se na organizování nebo technickém zabezpečení soutěže. 

3. Podmínky účasti v konkrétní soutěži mohou být specifikovány na internetových 
stránkách Vyhlašovatele, sociálních sítích nebo jinou vhodnou formou. 

 

III. Průběh soutěže a vyhodnocení 

1. Přesné podmínky zapojení se do soutěže, trvání soutěže, způsob vyhodnocení a 
oznámení výherců budou uvedeny ve zvláštních pravidlech dané soutěže. 

2. Pokud je podmínkou soutěže nákup zboží nebo služby, podmínka je splněna až po 
zaplacení objednávky ve stanovené lhůtě. 

3. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo kdykoli upravit nebo zrušit soutěž z technických, 
organizačních nebo právních důvodů. 

 

 



IV. Výhra a její předání 

1. Výhercem se stává osoba, která splnila všechny podmínky soutěže, byla vylosována 
nebo určena v souladu s pravidly soutěže a poskytla Vyhlašovateli potřebné údaje pro 
identifikaci. 

2. Výhra je nepřenosná na jinou osobu a výherce není oprávněn požadovat peněžitou 
náhradu ani jiné plnění místo výhry. 

3. V případě, že výherce nesplní podmínky převzetí výhry nebo jedná v rozporu s pravidly, 
ztrácí nárok na výhru bez nároku na náhradu. 

4. Vyhlašovatel bude výherce kontaktovat prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky a 
dohodne podmínky doručení výhry. Vyžaduje-li povaha výhry, je výherce povinen 
poskytnout potřebnou součinnost. 

5. Výhra bude doručena kurýrní společností, pokud není dohodnuto jinak. Vyhlašovatel 
neodpovídá za vady způsobené při doručování. 

 

V. Ochrana osobních údajů 

1. Účastí v soutěži uděluje účastník Vyhlašovateli souhlas se zpracováním osobních údajů 
v rozsahu potřebném pro účely evidence účasti v soutěži, vyhodnocení a doručení výhry 
v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Účastník má právo na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu, výmaz nebo 
omezení zpracování, jakož i právo namítat proti zpracování údajů. 

3. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetové stránce 
Vyhlašovatele v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli změnit nebo doplnit tyto Všeobecné obchodní 
podmínky. Změny nabývají účinnosti jejich zveřejněním na webových stránkách 
pořadatele. 

2. Účastí v soutěži účastník potvrzuje, že se seznámil s těmito Všeobecnými podmínkami a 
souhlasí s nimi v plném rozsahu. 

 
 

 

 

 


	VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SOUTĚŽÍ HOLOKOLO 
	I. Úvodní ustanovení 
	II. Podmínky účasti 
	III. Průběh soutěže a vyhodnocení 
	 
	IV. Výhra a její předání 
	V. Ochrana osobních údajů 
	VI. Závěrečná ustanovení 


